2021年 2月 15日

各 位

                        Ｊ.フロント リテイリンググループ

ＪＦＲカード株式会社

オリックス・クレジット株式会社

「QIRA ローン –BRIGHT LIFE-」を取り扱い開始

～ＪＦＲカードとオリックス・クレジットが業務提携契約を締結～

Ｊ．フロント リテイリンググループ（以下、ＪＦＲグループ）でクレジット金融事業を

営むＪＦＲカード株式会社(本社：大阪府高槻市、代表取締役：二之部 守)とオリックス・

クレジット株式会社（本社：東京都立川市、社長：岡田 靖）は、このたび業務提携契約を

締結し、2 月 15 日よりカードローン｢QIRA［キラ］ローン –BRIGHT LIFE-｣の取り扱いを開始

しますのでお知らせします。

本商品は、ＪＦＲカードが大丸松坂屋カード会員をはじめとしたお客さまへの販売促進

を行い、オリックス・クレジットが申込受付や審査、融資の実行を行うカードローンです。

お申し込みから最短で当日中にお借り入れが可能で、パソコンやスマートフォンから簡単

に 24 時間 365 日オンラインでお借り入れや返済ができる「即時振込＆即時返済サービス」

や、国内約 173,000 台のオリックス・クレジットの提携 CD・ATM など、時間や場所を問

わずご利用いただけます。

ご融資枠を 30 万円～800 万円、ご融資利率を 1.7％～17.8％と幅広く設定しており、お

客さまのさまざまな資金ニーズに迅速にお応えします。また、特典として、ローンをご契約
※1いただいたお客さまに 3,000QIRA ポイントのプレゼントに加え、最大 3 カ月間の利息相

当額をキャッシュバックします※2。

ＪＦＲグループは、クレジット金融事業をグループの大きな成長余地のある中核事業と

して位置付け事業の拡大を進めており、ＪＦＲカードはくらしの「あたらしい幸せ」を支え

る決済・金融サービスのベストパートナーを目指しています。オリックス・クレジットは、

これまでに培った豊富な審査ノウハウを生かし、個人や事業主のお客さまのニーズに合わ

せた多様な商品ラインアップで事業を展開しています。

ＪＦＲカードとオリックス・クレジットは、今後もお客さまニーズに合わせた金融商品・

サービスの開発に努めてまいります。

※1 ローンのお借り入れ残高がなくても特典の対象です

※2 特典は、予告なく終了、変更する場合があります                        以 上

＜本商品に関するお問い合わせ先＞

オリックス・クレジット株式会社

フリーダイヤル：0120-20-8480

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 船山・高橋 TEL：03-3435-3167

ＪＦＲカード株式会社 広報担当：田中 TEL：（代表）03-3548-8841

 メール：keiichiro.tanaka@jfr.co.jp

mailto:keiichiro.tanaka@jfr.co.jp

■商品概要

1.商品名：  QIRA ローン –BRIGHT LIFE-

2.利用対象者：   日本国内に居住し、年齢満20歳以上69歳までの方で毎月定期収入のある方

3.資金使途：  自由

4.融資金額：  30万円～800万円

5.融資利率：  年率1.7％～17.8％

6.契約期間：   1年毎の自動更新

7.返済方式：  リボルビング払い

8.特典：   ご契約いただいたお客さまに3,000QIRAポイントのプレゼントに加え、

最大3カ月間の利息相当額をキャッシュバック

※特典は、予告なく終了、変更する場合があります。

※特典の詳細は、公式サイトをご確認ください。

9.カード発行元： オリックス・クレジット株式会社

10.公式サイト：   https://credit.orix.co.jp/qiraloan/?id=7JFR1

会社概要

社名：  ＪＦＲカード株式会社

代表者： 代表取締役社長 二之部 守

所在地： 大阪府高槻市紺屋町 2-1

事業内容：クレジットカード業、貸金業、損害保険代理業・生命保険の募集に関する業務

資本金： 1 億円（Ｊ．フロント リテイリング出資比率 100%）

URL：  https://www.jfr-card.co.jp/corporate/

社名：  オリックス・クレジット株式会社

代表者： 取締役社長 岡田 靖

所在地： 東京都立川市曙町二丁目 22 番 20 号立川センタービル

事業内容：個人向け金融サービス業

URL：  https://credit.orix.co.jp/

https://credit.orix.co.jp/qiraloan/?id=7JFR1
https://www.jfr-card.co.jp/corporate/
https://credit.orix.co.jp/